

## TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE TABASCO

## Villahermosa, Tabasco, a 14 de diciembre de 2022 LISTA DE ACUERDOS DE LA SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

NÚMERO DE EXPEDIENTE O TOCA	PUNTO DE ACUERDO	NOTIFICACIÓN
AP-012/2022-P-1	TRÁMITE DE AMPARO DIRECTO	PERSONAL

## LICENCIADA IRIS NAYELI LÓPEZ OCHOA SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS

con fundamento en los artículos 171, fracciones VIII y X, y 177, fracciones VIII y IX, de la Ley de Justicia Administrativa del Estado de Tabasco, en relación con el numeral 12, fracción XIV, del Reglamento Interior del Tribunal de Justicia Administrativa del Estado de Tabasco